
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 111097  Gruppe Landesliga Männer Süd

Datum 23.04.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft MTV Eintracht Hornburg

Spielort Hornburg, Sporthalle  Gastmannschaft MTV Groß Lafferde II

 

Heimmannschaft

MTV Eintracht Hornburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reppin, Maurice - -

2 Linke, Pascal - - 6 3/3

4 Seifried, Felix - - 1 14:00

5 Koggel, Tom Bennet - - 2

7 Busies, Marcel - - 48:04

10 Stock, Sebastian - - 2

17 Creydt, Tobias - - 1

22 Demmler, Nils - - 1 26:20

25 Gille, Nigel - - 1 0/1

27 Komprecht, Thomas - -

31 Hennig, Maikel - - 2 03:55

36 Stolze, Niklas - - 4 06:54

37 Hemmerling, Daniel - -

61 Gehrs, Jan - - 26:58

A Demmler, Nick - -

B Rabe, Florian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:34

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 50:12

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MTV Groß Lafferde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Arlt, Thorsten - - 1

4 Meyer, Sebastian - - 13 30:34

5 Hansen, Lars - - 1

7 Zellmann, Niklas - - 2

9 Wittenberg, Philipp - - 1

10 Waschke, Jonas - - 4 0/1

13 Mohrig, Justin - - 2 47:42 50:00

14 Rodemeier, Dominik - - 1

16 Grunst, Ole - -

18 Burgdorff, Jan - - 4 06:10

A Meyer, Eckhard - -

B Meyer, Gerrit - -

C Veckenstedt, Levin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Umland, Arne - - - - -

SR B Lickfett, Timo - - - - -

Zeitn. Grünke, Günter - - - - -

Sek. Wallat, Nadine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Groß Lafferde II

Ergebnis 20:29 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:56 0:1 Tor 4 Meyer, Sebastian

Gast 02:50 0:2 Tor 4 Meyer, Sebastian

Heim 03:55 Verwarnung 31 Hennig, Maikel

Gast 04:01 0:2 7m ohne Tor 10 Waschke, Jonas

Heim 04:56 1:2 Tor 22 Demmler, Nils

Gast 06:10 2 Minuten 18 Burgdorff, Jan

Heim 06:31 2:2 Tor 5 Koggel, Tom Bennet

Heim 06:54 Verwarnung 36 Stolze, Niklas

Gast 08:03 2:3 Tor 7 Zellmann, Niklas

Gast 10:03 2:4 Tor 13 Mohrig, Justin

Heim 11:13 3:4 Tor 36 Stolze, Niklas

Gast 11:39 3:5 Tor 4 Meyer, Sebastian

Heim 11:55 4:5 Tor 5 Koggel, Tom Bennet

Gast 12:07 4:6 Tor 10 Waschke, Jonas

Heim 14:00 Verwarnung 4 Seifried, Felix

Gast 15:18 4:7 Tor 7 Zellmann, Niklas

Gast 18:19 4:8 Tor 4 Meyer, Sebastian

Heim 18:50 5:8 Tor 10 Stock, Sebastian

Gast 19:21 5:9 Tor 18 Burgdorff, Jan

19:34 Auszeit Heim

Gast 19:34 5:10 Tor 4 Meyer, Sebastian

Heim 20:20 6:10 Tor 4 Seifried, Felix

Gast 21:36 6:11 Tor 10 Waschke, Jonas

Heim 22:12 6:11 7m ohne Tor 25 Gille, Nigel

Heim 23:18 7:11 Tor 36 Stolze, Niklas

Heim 26:20 2 Minuten 22 Demmler, Nils

Heim 26:58 2 Minuten 61 Gehrs, Jan

Heim 27:40 8:11 Tor 2 Linke, Pascal

Gast 27:52 8:12 Tor 10 Waschke, Jonas

Gast 28:50 8:13 Tor 18 Burgdorff, Jan

Gast 30:23 8:14 Tor 4 Meyer, Sebastian

Gast 30:34 Verwarnung 4 Meyer, Sebastian

Heim 31:05 9:14 Tor 36 Stolze, Niklas

Heim 31:29 10:14 Tor 2 Linke, Pascal

Heim 31:39 11:14 Tor 31 Hennig, Maikel

Heim 32:15 12:14 Tor 31 Hennig, Maikel

Gast 33:09 12:15 Tor 4 Meyer, Sebastian

Gast 33:37 12:16 Tor 9 Wittenberg, Philipp

Gast 34:10 12:17 Tor 10 Waschke, Jonas

Gast 36:20 12:18 Tor 4 Meyer, Sebastian

Gast 37:11 12:19 Tor 4 Meyer, Sebastian

Gast 38:59 12:20 Tor 4 Meyer, Sebastian

Heim 39:22 13:20 Tor 25 Gille, Nigel

Gast 39:57 13:21 Tor 18 Burgdorff, Jan

Heim 40:37 14:21 Tor 2 Linke, Pascal

Gast 41:48 14:22 Tor 4 Meyer, Sebastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:39 14:23 Tor 2 Arlt, Thorsten

Gast 43:38 14:24 Tor 4 Meyer, Sebastian

Heim 44:40 15:24 7m mit Tor 2 Linke, Pascal

Heim 45:27 16:24 Tor 10 Stock, Sebastian

Gast 47:42 Verwarnung 13 Mohrig, Justin

Heim 48:04 ohne Bericht 7 Busies, Marcel

Gast 48:18 16:25 Tor 13 Mohrig, Justin

Gast 50:00 2 Minuten 13 Mohrig, Justin

Heim 50:00 17:25 7m mit Tor 2 Linke, Pascal

50:12 Auszeit Heim

Gast 50:12 17:26 Tor 18 Burgdorff, Jan

Gast 51:26 17:27 Tor 5 Hansen, Lars

Heim 52:51 18:27 7m mit Tor 2 Linke, Pascal

Gast 53:27 18:28 Tor 4 Meyer, Sebastian

Heim 54:09 19:28 Tor 17 Creydt, Tobias

Heim 56:15 20:28 Tor 36 Stolze, Niklas

Gast 57:56 20:29 Tor 14 Rodemeier, Dominik
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